הכרת תודה לאלו שנפלו במלחמה על המשך קיומה של מדינת ישראל.

את דף הלימוד הזה אני מבקש להקדיש לדוד שלי, נעם יהודה, בן העיר צפת, מפקד נגמ"ש הנדסה קרבית.

נפל בי"ט בסיון תשמ"ב 1982, מלחמת שלום הגליל, בפאתי העיירה דאמור שבמערב לבנון והוא בן 18 שנה.

בתקווה שבאמצעות אותו אור מיוחד שהספיק נעם להאיר בו את העולם במהלך חייו הקצרים-נוכל גם אנחנו אולי להתעלות עם הנשמה שלנו, כאן על פני האדמה, ולצרור את הנשמות של כולנו יחד, בצרור מאחד של חיים בעלי ערך, משמעות ויופי.

אך המשנה הזאת מבהירה לנו בצורה כה ברורה את מחויבותנו כלפי העתיד, וממילא את הקשר בין העבר להווה:

אילו לא היו נהרגים כל אותם בני אדם, הרי היו להם זרע וילדים, ומי יודע מי היה נוצר מבני אותם שכבר אינם! אנחנו צריכים לנסות, באיזה שהוא מקום, לחיות עם כל אותם האנשים שקיימים רק בפוטנציה..."

(מתוך מכתב שכתב דודי נעם יהודה ז"ל ביום הזיכרון תשמ"ב, 1981, האחרון בשמונה עשרה שנות חייו, בהיותו הייל ברמת הגולן).

- כיצד מבין אחרת נעם את השורה מהשיר "הרעות" לאור המשנה בסנהדרין?
- האם דרך חיים המכוונת לערכים שלמענם הקריבו החיילים את חייהם יכולה להוות הכרת תודה כלפיהם?
- חשבו על חיילות שהכרתם, על ערך שהתבטא בחייוֹלה במיוחד, הביעו מחויבות לאותו ערך נצחי, והעניקו לו חיים במעשיכם.